


Podangplan
VVS- & fastighetsprogrammet (VF)

Gymnasiegemensamma dmnen 900
Engelska 5 100
Engelska 6 100
Historia 1al 50
Idrott och halsa 1 100
Matematik la 100
Naturkunskap 1al 50
Religionskunskap 1 50
Samhallskunskap lal 50
Svenska 1/Svenska som andrasprak 1 100
Svenska 2/Svenska som andrasprak 2 100
Svenska 3/Svenska som andrasprak 3 100
Programgemensamma karaki@rsémnen 400
Praktisk ellara 100
Systemuppbyggnad 100
Varmeldra 100
Verktygs- och materialhantering 100
Inr. Ventilation VFVENT 1000
Ventilationsisolering 100
Ventilationsmontering 1 100
Ventilationsmontering 2 200
Ventilationsservice 100
Entreprenadteknik 100
Luftstrédmning 200
Luftbehandling 100
Luftbehandlingssystem 100

Lases vid: Fyrvalla

* Obligatoriska programférdjupningskurser



Inr. Kylteknik, VFKYL
Elkraftteknik

Kyl- och varmepumpsteknik — grund

Kyl- och varmepumpsteknik — miljé och sakerhet
Kyl- och varmepumpsteknik — installation*

Kyl- och varmepumpsteknik — service*

Kyl- och varmepumpsteknik — energieffektivisering*
Luftbehandling grund*

Fastighetsautomation 1*

Fastighetsautomation 2*

VVS svets och loédning ror*

Lases vid: Fyrvalla

* Obligatoriska programférdjupningskurser

Inr. VVS, VFVVS
Entreprenadteknik

Sanitetsteknik 1

VVS svets och l&dning rér
Varmeteknik 1

Kyl- och varmepumpsteknik — grund*
VVS gassvetsning ror*
VVS-teknik*
Sanitetsteknik 2*
Varmeteknik 2*
Elkraftteknik*
Injusteringsteknik*

Lases vid: Fyrvalla

* Obligatoriska programférdjupningskurser

Ovrigt
Individuellt val

Gymnasiearbete

1200
100

100
100
100
100
100
100
100
100
100

1200
100

100
100
100
100
100
200
100
100
100
100

200
100



